МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

19.06.2020           № 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по приему в 10 класс

Присутствовали:
председатель комиссии:  Королева Е.А. - директор МОУ "КСОШ №8",

члены комиссии:

Куляка О.В. – заместитель  директора по учебно-воспитательной работе (секретарь комиссии),

Смелкова  Е.А. - классный   руководитель 9а, учитель английского языка,

Малышко И.П. - классный руководитель 9б,  учитель физической культуры,

Марко Л.И. - классный руководитель 9в, учитель математики,

Козлова Н.А. – учитель русского языка и литературы (9а),

Виноградова Е.Ю. - учитель русского языка и литературы (9б),

Кулакова Т.Н. - учитель русского языка и литературы (9в),

Пшеняк З.И. - учитель математики (9а),

Смирнова В.Н. - учитель математики (9б)

Бабкина Л.Н. - учитель химии,

Веденичева С.С. – учитель биологии,

Бихтольд Е.А. – учитель физики

Повестка дня:

О наборе в 10 класс на 2020-21 у. г..

СЛУШАЛИ:

Заместителя  директора по учебно-воспитательной работе  Куляку О.В., классных

руководителей  и учителей -  предметников 9-х классов:

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению согласно рейтингу  в 10а класс следующих

обучающихся:

Технологический профиль - 11 человек
 ФИ  Средний

 балл
Годовая оценка по профильным предметам

русский матем физика информ

1.  Волков Кирилл 9в 5 5 5 5 5

2.  Домахина Арина 9в 5 5 5 5 5

3.  Григорьева Мария 9б 5 5 5 5 5

4.  Горшков Никита 9б 4.7 4 4 5 5

5.  Салтыкова Дарья 9в 4,6 4 5 5 5

6.  Кипрова Арина  9а 4,5 4 4 5 4

7.  Кокорин Никита  9а 4,3 4 4 4 5

8.  Слепнев Павел 9в 4.4 4 4 4 5

9.  Соломонова Екатерина 9в 4,4 4 4 4 5

10.  Софронов Максим 9в 4,4 3 4 4 5

11.  Докучаев Владислав 9в 4,2 4 4 4 5

Естественнонаучный профиль - 5 человек
№

п/п

Фамилия И.О.  Средний

 балл
Годовая оценка по профильным предметам
химия биология математика русский

1.  Глотко Варвара  9б 5 5 5 5 5

2.  Назарова Валерия  9а 5 5 5 5 5

3.  Игнатьева Вероника Кусино 5 5 5 5 5

4.  Полторацкий Леонид  9а 4,7 5 4 4 4

5.  Шафиков Алексей 7 шк 4,4 4 5 4 4

Гуманитарный профиль - 15 человек
№

п/п

Фамилия И.О.  Средний

 балл
Годовая оценка по профильным предметам

русский обществознание английский

1.  Бокова Мария 9в 5 5 5 5

2.  Кузьмина Ульяна   9б 5 5 5 5

3.  Сидоренко Олеся  9б 4,9 5 5 5

4.  Кононова Софья  9а 4,8 4 5 5

5.  Годжаева Фарида  9а 4,8 4 5 5

6.  Король Ангелина 9в 4,8 5 5 5

7.  Помазкова Татьяна  9а 4,7 4 5 5

8.  Травкин Дмитрий  9б 4,7 5 5 4

9.  Оглезнева Ксения  9а 4,5 4 5 4

10.  Григоренко Дарья  9а 4,5 4 5 4

11.  Никулина Анастасия  9а 4,5 4 4 4

12.  Леонтьева Мария  9а 4,4 4 5 4

13.  Басова Алиса  9а 4,3 4 4 4

14.  Бывшев Матвей 9в 4,3 4 4 5

15.  Каталова Анастасия 9в 4,2 4 4 4

Голосование: «за» - 13 чел; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель:                                                                      Е.А.Королева

Секретарь:                                                                            В.В.Сергеева